Ioannes Schachitanus, annorum L ta, habet uxorem
 Mirinam, annorum XXXX, habet filios
 Julianum, annorum X,
 Franciscum, annorum VIII.

Minea Schachitanus, annorum XXXV, habet uxorem
 Ioannam, annorum XXX et filias
 Margaritam, annorum X,
 Diamantem, annorum VIII,
 Ipolitam, annorum V, (nupta Seso Cosentino),
 Luciam, annorum II.

Fol. 650 t.

Marczus Barberus, annorum XXX, habet uxorem
 Margaritam, annorum XXVIII et filium
 Ioannem Baptistam, annorum III et matrem
 Calandram, annorum LX.

Blasius Milarchi, annorum LX ta, habet uxorem
 Loisiam, annorum XXXXVIII et filios
 Iannem, annorum XIII, (uxor de San Soxti Maria vidua),
 Franciscum, annorum VIII.

Paulus Calabrecta, annorum XXXXV, habet filios ex uxore mortua
 Angelum, annorum XV,
 Macteum, annorum XII,
 Farma, annorum XXV, qui habet uxorem
 Margaritam, annorum XX, non habet filios.

Loisius Mistico, annorum L ta, habet uxorem
 Caterinam, annorum XXXX et filios
 Medesium, annorum XXV, qui habet uxorem
 Iulianam, annorum XXIII et filiam

Leticiam, annorum II et dictus
 Loisius, habet
 Mactiam, annorum XVIII.

Andreas Grecus, annorum XXX, habet uxorem
 Iulianam, annorum XXVIII et filios
 Ioannem, annorum XIII.

Loisius Erromoyidi, annorum XXVII, habet uxorem
 Antonam, annorum XXIIII et filios
 Gasparem, annorum XV, (absens in Stallati et ibi habitat),
 Iacobellum, annorum VIII, (absens similiter in Stallati et ibi habitat).

Firiuli Calabrecta, annorum XXV, non habet uxorem
 neque filios, stat ad servicia alterius.

(A margine si legge: *Mortuus est sine bonis*).

Angelus Baranus, annorum XXXXV, habet uxorem
 Luciam, annorum XXXX et filios
 Hieronimum, annorum VIII.

(A margine si legge: *Mortuus est sine bonis*).

Victoria vidua condam Martini Breto, annorum L ta, habet filium
 Agacium, annorum XVI, habitat in una domo ubi unum faciunt foculare
 cum Antonio Breto iam dicto eius filio, tamen habent substancias separatas.

Fol. 651

Eodem die

In casali Isca pertinenciarum Badulati fuit delatum iuramentum et inposita pena modo quo supra:

Clementi Capurale.

Baptista Capurale, annorum XXX, habet uxorem

Antonam, annorum XXV et filium

Cola Antonium, annorum V, (absens propter omicidium uxoris ab annis 4 et nulla habetur noticia de eo, nihil habet)

Berarda vidua Baptista.

Clemens Capurale predictus, annorum annorum (*sic*) XXXX, habet uxorem Ioannam, annorum XXV, cum qua non habet filios sed ex uxore mortua habet

Lucam, annorum XII, (Alvina uxor),

Poli, annorum II,

Magdalena, annorum VIII (nupta Baptista de Sinopoli, cum Minico fratre),